

Appointing a New Group Chief Executive Officer تعيين رئيس تنفيذي للمجموعة

To: Bahrain Bourse

السادة / بورصة البحرين

	5.5 . 55.7		
Date	24 أكتوبر 2022م Oct 24 th , 2022		التاريخ
Company Name	مجموعة البركة ش.م.ب AlBaraka Group B.S.C		اسم الشركة
Trading Code	BARKA		رمز التداول
Subject	Appointment of Group Chief Executive Officer تعيين رئيس تتفيذي للمجموعة		الموضوع
Material Information	الحاقاً لإعلان المجموعة بتاريخ 15 يونيو 2022م بخصوص تعيين السيد/ حسام بن الحاج عمر رئيساً تتفيذياً للمجموعة بالإنابة، تعلن مجموعة البركة ش.م.ب بأنه قد تم تعيين السيد/ حسام بن الحاج عمر رئيس تتفيذي للمجموعة وعضو مجلس إدارة تتفيذي اعتباراً من 24 أكتوبر 2022م استناداً لموافقة مصرف البحرين المركزي على هذا التعيين. Reference is made to the Group's announcement on June 15th, 2022 regarding the appointment of Mr. Houssem Ben Haj Amor as Acting Group Chief Executive Officer; Al Baraka Group B.S.C would like to announce the appointment of Mr. Houssem Ben Haj Amor as Group Chief Executive Officer and Board Executive Member effective from Oct 24th, 2022 based on the Central Bank of Bahrain approval.		المعلومات الجو هرية
Impact on Financial Position	لا شيء N/A		الأثر على المركز المالي
Name	عبد الملك مز هر Abdul Malek Mezher		الاسم
Title	نائب رئيس أعلى، رئيس إدارة الامتثال بالمجموعة والحوكمة وشؤون مجلس الإدارة ومسؤول الإبلاغ عن غسل الأموال Senior Vice President - Group Head of Compliance, Governance & Board Affairs and MLRO		المسمى الوظيفي
ختم الشركة Company Seal		التوقيع Signature	
al Baraka O		Juny Street	

tel +973 17541122 fax +973 17536533 www.albaraka.com Al Baraka Group B.S.C P.O Box 1882, Manama Kingdom of Bahrain +973 17541122 +973 17536533 www.albaraka.com مجموعة البركة _{شم.ب} ص.ب 1882، المنامة مملكة البحرين